
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 5 г. МАЛГОБЕК» 

 
386302 Республика Ингушетия, г. Малгобек,                          Тел.: 8(938) 887 10 39     

 Ул. Кооперативная, 22.                         8(928) 828 85 35 

 
 
 

                                   ПРИКАЗ 

От   01.09.2023                                                                 №   

 

О создании рабочей группы по разработке АООП  

 

В целях приведения АООП в соответствие с федеральными АООП 

Приказываю: 

        1. Создать рабочую группу по приведению АООП в соответствии с ФАООП  в   следующем 

составе: 

 

Пугоева З.Б .- заместитель директра поУВР;  

Цурова З.Дж. - заместитель директра пУВР; 

Точиева З.И..,- заместитель директора поНМР 

Курскиева Л.Ю.- заместитель директора по ВР;  

Бекова Л.М. – педагог –психолог; 

Матиева З.К.- учитель логопед. 

 

2.Рассмотреть АООП на 2023-24 учебный год 
на заседании ППК не позднее   8 сентября. . 

 

3.Контроль исполнения настоящего 

приказа оставляю за собой. 

 

                                                                                    

Директор                    З.А.Дидигова.  

 

 

 


		2023-11-21T10:45:24+0300
	Дидигова Зара Ахметовна




